ff. 77-87, *Meditatio circa officium misse*, incipit, "Sequitur uidere quid cogitandum sit in missa, primo cogitare deus quod dominus propter nos ... Explicit paruum bonum Boneuenture [sic] cardinalis rome ecclesie siue pauperculi generalis ministri sexti post beatissimum franciscum patrem ordinis minorum. Siue manipulum eius de uita spirituali";

ff. 87v-89, *Ambrosii in <doc?> in passione*, incipit, "Scitote fratres quidam cuius opera quiske <fac?> eius et filius vocatur. Unde cum iudei dixisset patrem suum esse abraham . . .";

f. 89, incipit, "Ostendit nobis dominus in sua passione, Paupertatis, quia omnium dominus nudus peperdit, . . . Perseruencie, quia mouendo omnia consumauit";

f. 89, incipit, "Qualiter christus et uita eius formatur in nobis iuxta illud apostoli, Filioli mei quod iterum .... Annunciator per instinctum, . . ." [f. 89v, blank, but ruled];

ff. 90-94v, *Dyalogus crucifixi et peccatoris*, incipit, "Ignosce quesumus benignissime ihesu crucifice indignissimo et infelice . . .";

Also in Brussels, Bibliothèque royale, MS 4635, ff. 1-34v.

ff. 94v-98, *Dyalogus Ihesus et senis Senex*, incipit, "De indignetis queso ihesu bone si loquitur ad te dominum deum meum . . . Ihesus, Quis enim es tu? Senex, Inueteratus dietum malorum corrosus per uermes infinitos . . .";

ff. 98-101v, *Incipit colloquium Marie et Peccatoris*. *Peccator ad uirginem dicit*, incipit, "Uerbum mihi est ad te o regina celi reginarum imperatrix, Maria, quis enim es tu? . . .";

ff. 101v-102, [beginning of text accompanied by musical notation] *Planctus de Bernardi*, incipit, "Salve meum salutare/ Salve salutem ihesum rare . . ., Ac si presens sis accedo ymmo te presentem accedo . . . tuorum bona munerum";

ff. 102-105v, *Ad pedes domini*, incipit, "Claues pedum plagas duras . . ." [continues, discussing among other parts of the body, *genua*, *latus*, *pectus*, *cor manus*, and *faciem*];

ff. 106-117, *Tractatus bonauenture de corpore christi et preparacione ad deuotam sumpcionem eiusdem ritam que celebrationem ministerii [sic] misse*, incipit, "Ad honorem gloriose ac indiuidue trinitatis et ad honorem excellentissimi sacramenti scilicet preciosi corporis et sanguinis ihesu christi . . . Explicit tractatus bonauenture de corpore christi et preparacione ad deuotam sumpcionem eiusdem ritam que celebracionem misterii [sic] misse. Deo gracias";

Bonaventure, *De preparatione ad missam*; circulated in numerous manuscripts, including Solothurn, Zentralbibliothek, S.1.177, f. 38 and S.1.213, f. 138v, Graz, UB, MS 655, f. 1, and Reims, Bibliothèque municipale, MS 381, and others.